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ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИЧКИ И КОМУНИКАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ 
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТ ПО КАЛКУЛУС 2 
Јунска испитна сесија 2021 (14.06.2021) 

 
 

р.б. Индекс Поени Оценка 

1 ИНКИ482 90 9 (девет) 
2 ИНКИ493 68 7 (седум) 
3 ИНКИ800 64 7 (седум) 
4 ИКТ35 61 7 (седум) 
5 ИНКИ531 54 6 (шест) 
6 ИНКИ370 51 6 (шест) 
7 ИНКИ405 33 5 (пет) 
8 ИНКИ393 20 5 (пет) 
9 ИНКИ516 13 5 (пет) 

10 ИНКИ512 2 5 (пет) 
11 ИНКИ431 0 5 (пет) 
12 ИНКИ568 0 5 (пет) 

 
 
ДОПОЛНИТЕЛНИ НАПОМЕНИ 
 

1. Увид во испитните тетратки може да се изврши само електронски. Студентите кои сакаат 
да направат увид: 

 барање за увид може да биде достават само на 
sonja.manchevska.studenti@gmail.com 
најдоцна до 25.06.2021, 

 кон барањето задолжително да се стави во атачмент скенирани/фотографирани 
со висока резолуција двете страни (на иста слика) од индексот на оној кој бара 
увид. 

2.  Оценките ќе бидат впишани во iKnow системот по завршување на терминот за увид. 

 
Од предметниот наставник 
Вонр. проф. д-р сц. Соња Манчевска 
24.06.2021 г. 
 


